
國立基隆女子高級中學-課程地圖(適用114學年度入學學生)

願景
學生
圖像

發展學群

團體活動 班級活動、社團活動、學生服務學習活動、週會或講座、學生競賽等

彈性學習 學生自主學習、充實(增廣)教學、補強性教學、選手培訓、學校特色活動
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地理與人文社會科學研究
歷史學探究
國學常識

科技應用專題
各類文學選讀
進階程式設計

力學一
力學二與熱學
物質與能量

物質構造與反應速率
動物體的構造與功能

生命的起源與植物體的構造與功能

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

開口說英文
你快樂嗎?

女中豪傑會畫連篇
語表實戰
大展聲手
閱閱欲試

GGB數學繪圖與設計
數學演習A
數學演習B

統計分析與經濟學
行旅天下

環遊世界說故事

高一 高二 高三
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力
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必
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國語文
英語文
本土語文
數學
歷史
地理
體育
音樂

8
8
2
8
4
4
4
2

美術
物理

地球科學
化學
生物

資訊科技
生活科技

2
2
2
2
2
2
2

國語文
英語文
數學(A/B)
公民與社會

體育
音樂
美術
家政

健康與護理
歷史
地理

自然科學探究與實作

8
8
8
6
4
2
2
2
2
2
2
4

掌上英文
西洋文學導讀
文句一定型
閱讀策略探究
國文語表初階

對話：從我到我們
數學fun輕鬆
金融遊戲
玩藝數
數之紙影

成語裡的歷史故事
電影史實來找碴

趣物理
動手做實驗

多元創意手作初階

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

語文表達與傳播應用
專題閱讀與研究

英文作文
英語聽講

英文閱讀與寫作
數學(甲/乙)

族群、性別與國家的歷史
科技、環境與藝術的歷史

社會環境議題
空間資訊科技
現代社會與經濟
民主政治與法律

公民議題與社會探究
基本設計+新媒體藝術
創意生活與家庭

未來想像與生涯進路
思考：智慧的啟航

2
2
2
2
2
8
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2

力學二與熱學
波動、光及聲音
電磁現象一

電磁現象二與量子現象
化學反應與平衡一
化學反應與平衡二
有機化學與應用科技

細胞與遺傳
生命的起源與植物體的構造與功能

生態、演化及生物多樣性
大氣、海洋及天文

地質與環境
進階程式設計
科技應用專題
工程設計專題
運動與健康

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

魔法電子創客
繪畫技巧創作初階
玩戶外，知天下
APP手機程式設計

日語初階
韓語初階
越南語初階

電影帶你擁抱世界
生活中的地理
公民影視廳
唱遊英文趣
希臘神話故事
電影歷史偵探社
青春夢想領航

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

藝術
社會心理
大眾傳播
外語
文史哲
教育
法政
管理
財經

建築設計
遊憩運動

資訊
工程
數理化
地球環境
建築設計

醫療衛生
生命科學
生物資源
遊憩運動
社會心理

2
2

基隆遊憶思
科學閱讀與理解

國語文
英語文
體育
美術

4
2
4
2

藝術與生活
全民國防教育
生命教育
生涯規劃

2
2
1
1

海港英閱聽 2
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與微物的距離
生活中的化學

多元創意手作進階
魔法電子創客進階
繪畫技巧創作進階
少女時代之情愛學

表演創作
淺談特殊教育

日語進階(上)、(下)
地理與生活
用心看臺灣
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